

## Ejendomsselskabet Stålager 1 ApS

Stålager 1, 4050 Skibby

CVR-nr. 29 61 63 53

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Thomas Nicolai Gottlieb  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Stålager 1 ApS  
Stålager 1  
4050 Skibby

CVR-nr.: 29 61 63 53  
Stiftet: 8. juni 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Nicolai Gottlieb

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive ejendomsudlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.100.382 mod 611.472 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 594.421 mod 149.486 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.100.382</b>	<b>611.472</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-285.523	-272.593
<b>Driftsresultat</b>	<b>814.859</b>	<b>338.879</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.048	-140.223
<b>Resultat før skat</b>	<b>753.811</b>	<b>198.656</b>
2 Skat af årets resultat	-159.390	-49.170
<b>Årets resultat</b>	<b>594.421</b>	<b>149.486</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	594.421	149.486
<b>Disponeret i alt</b>	<b>594.421</b>	<b>149.486</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.143.710	5.255.881
Materielle anlægsaktiver i alt	5.143.710	5.255.881
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.143.710</b>	<b>5.255.881</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	11.378	17.652
Tilgodehavender i alt	11.378	17.652
Likvide beholdninger	674.645	67.269
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>686.023</b>	<b>84.921</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.829.733</b>	<b>5.340.802</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.929.133	1.334.712
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.179.133</b>	<b>1.584.712</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.595.764	2.724.355
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.595.764	2.724.355
Kortfristet del af langfristet gæld	186.400	186.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	580.961	716.466
Selskabsskat	49.170	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	159.390	49.170
Anden gæld	78.915	79.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.054.836	1.031.735
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.650.600</b>	<b>3.756.090</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.829.733</b>	<b>5.340.802</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	1.334.712	1.584.712
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>594.421</u>	<u>594.421</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>1.929.133</u></b>	<b><u>2.179.133</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.962	36.588
Andre finansielle omkostninger	<u>59.086</u>	<u>103.635</u>
	<b><u>61.048</u></b>	<b><u>140.223</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>159.390</u>	<u>49.170</u>
	<b><u>159.390</u></b>	<b><u>49.170</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Gottlieb Holding ApS, CVR-nr. 39453029 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.